PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

_13.06.2017__ № 111

с. Чумикан

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» от 18.08.2015 №62 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро – Чумиканского муниципального района Хабаровского края
         В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Совет депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро – Чумиканского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в Правила благоустройства  и содержания территории сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро – Чумиканского муниципального района Хабаровского края, утвержденных решением Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» от 18.08.2015 №62 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро – Чумиканского муниципального района Хабаровского края:

1.1  п.3.24 статьи  3  «Порядок уборки и содержания территории»  изложить в новой редакции:

 «3.24. Вывоз твердых бытовых отходов следует осуществлять систематически, по мере накопления, но не реже одного раза в три дня, а в периоды года с температурой выше 14 градусов -  ежедневно, в остальное время, а  также при отсутствии такой возможности в силу объективных причин, в том числе климатических – согласно договору на оказание данной услуги, либо в соответствии с графиком вывоза твердых бытовых отходов .»
         2. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и связям с общественностью Совета  депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро - Чумиканского муниципального района.

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

Председатель Совета депутатов

«Село Чумикан»

______________ Н.В.Николаева           ________________Ю.Н.Егорова